
日 曜 学校行事等 バレー部 卓球部
ソフト

テニス部
野球部 剣道部 文芸部

1 月 〇 〇 〇 〇 〇 〇

2 火 〇 〇 〇 〇 × 〇

3 水 〇 〇 〇 〇 × 〇

4 木 × × × × × ×

5 金 〇 〇 〇 〇 〇 〇

6 土 大会 × 〇 〇 × ×

7 日 大会 × 大会 練習試合 × ×

8 月 × 〇 〇 × 〇 〇

9 火 〇 〇 〇 〇 × 〇

10 水 〇 〇 〇 〇 × 〇

11 木 × × × × × ×

12 金 大掃除 〇 〇 〇 〇 〇 〇

13 土 〇 〇 練習試合 大会 × ×

14 日 × × × 大会 × ×

15 月 式準備 〇 × 〇 × 〇 ×

16 火 卒業式 × × × × × ×

17 水 公立発表 〇 〇 〇 〇 × 〇

18 木 〇 × 〇 〇 × ×

19 金 〇 〇 〇 〇 〇 〇

20 土 春分の日 〇 〇 大会 大会 × ×

21 日 家庭の日 × × × × × ×

22 月 〇 〇 〇 〇 〇 〇

23 火 〇 〇 〇 〇 × 〇

24 水 修了式･離任式 〇 〇 〇 〇 × 〇

25 木 春季休業日

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

令和２年度　三川内中学校　各部活動３月の練習計画

春休みの計画は別に連絡します。


